

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocolio Generale - U

N. 0006204 del 30/04/2019

Gestione Web

p.c. Dott. Antonino D'Alessandro

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 91 relativo all'approvazione del contratto tra ENEL e l'Osservatorio Nazionale Terremoti.

Cordiali saluti

Il Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Salvatore Stramondo



il Direttore

Decreto n. 91

Oggetto: Decreto di approvazione contratto ENEL ONT-INGV per realizzazione sensore sismico

IL DIRETTORE

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7/2019 del 31/1/2019, con la quale, sentito il Collegio di Istituto e le OO.SS. maggiormente rappresentative, è stato approvato lo schema di regolamento per la disciplina delle attività di ricerca, di consulenza e di formazione svolto per conto Terzi;

Visto il Decreto del Presidente n. 36 dello 11.03.2019 concernente l'emanazione del suddetto Regolamento per la disciplina delle attività di ricerca, di consulenza e di formazione svolte per conto Terzi;

Vista la sottoscrizione, in ottemperanza all'Articolo 4 del suddetto regolamento, da parte del Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti, del contratto con ENEL Global Infrastructure and Networks S.r.l, per la realizzazione di un sensore sismico;

DECRETA

L'approvazione del contratto tra ENEL (contraente) e ONT-INGV.

Oggetto del contratto: supporto alla realizzazione di un sensore sismico; **Soggetto contraente:** Enel Global Infrastructure and Networks S.r.l.;

Responsabile dell'esecuzione: Antonino D'Alessandro;

Decorrenza e termini del contratto: 13 marzo 2019, 12 mesi;

Corrispettivo erogato dal contraente: 65.000 €

Roma, 29/04/2019

Il Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Salvatore Stramondo